
UNIVERZITA KARLOVA
Fakulta sociálních věd

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Záznam o průběhu obhajoby

Akademický rok: 2018/2019

Jméno a příjmení studenta: Ivan Matejić
Datum narození: 25.03.1997

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Politologie
Studijní obor: Politologie a mezinárodní vztahy

Zadavatel práce: Katedra politologie (23-KP)
Název práce: Komparativní analýza SPR-RSČ a SPD-Tomio Okamura

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Jan Charvát, M.A., Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Jakub Stauber

Datum obhajoby : 10.06.2019 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Student představil základní východiska bakalářské práce, hlavní

argumentaci, významná zjištění a zdůvodnění výběru metody
komparace. Komise následně přečetla posudky vedoucího, který
práci ohodnotil stupněm C, a oponenta práce, který ji ohodnotil
stupněm D. Oponent, který byl přítomen, vytkl méně rozsáhlou
akademická literaturu užitou v práci a vyjádřil námitky k určité
nevyváženosti týkající se metodologie práce, která tvoří v rámci
rozsáhlého textu pouze 4 strany. Student tak rezignoval na
teoretickou debatu. Za zásadní problémy oponent vyjmenoval práci s
koncepty až v empirické součásti textu a skutečnost, že text postrádá
operacionalizaci a bližší konceptualizaci klíčových pojmů. Student
následně reagoval na výtky z posudku oponenta. Komise udělila
hodnocení D.

Výsledek obhajoby: velmi dobře (D)

Předseda komise: PhDr. Michael Romancov, Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: Mgr. Martin Riegl, Ph.D. (přítomen) ............................

 Mgr. Jakub Záhora, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 Ivan Matejić

http://www.tcpdf.org

